
JEGYZŐKÖNYV 

amely készült Kövegy Község Önkormányzat képviselő-testülete 2015. február 24-én 

tartott testületi üléséről. 

 

Jelen vannak:  a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, 

hogy minden képviselő jelen van, így az ülés határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek  

Jakab Tiborné és Takács Zoltán képviselőket javasolta. 

 

A képviselők a javaslattal egyetértettek, s 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyhangúlag meghozták az alábbi határozatot: 

 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

11/2015.(02.24.) sz.  

Tárgy: jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Kövegy Község  Önkormányzatának Képviselő-testülete  a 2015. február 24-ei ülésről 

készült jegyzőkönyv hitelesítőjének Mucsi Zsanett és Vígh József  képviselőket 

választotta meg.  

Felelős: Mucsi Zsanett és Vígh József képviselők 

Határidő: azonnal  

 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester ismertette a meghívóban szereplő napirendi 

pontokat, melyeket változtatás nélkül elfogadásra javasolt. 

 

Kiegészítés a napirendekhez nem érkezett, így a testület 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag meghozta az alábbi határozatot: 

 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

12/2015.(02.24.) sz.  

Tárgy:  Napirendi pontok elfogadása  

 

H a t á r o z a t 

 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete a 2015. február 24-ei ülés napirendjét 

az alábbiak szerint fogadja el:  

 

1./ Polgármesteri szóbeli tájékoztató 

Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 



2./ Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal átszervezése (írásos előterjesztés)  

Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester és dr. Barna Angéla jegyző 

3/. Települési támogatásról szóló rendelet megalkotása (írásos előterjesztés)  

Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

4./ Egyebek 

Zárt ülés megtartására kerülhet sor. 

 

 

1.napirendi pont 

Polgármesteri tájékoztató 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester  röviden beszámolt  a következőkről: 

 

Három hete volt az előző ülés, sok dolog nem történt. A közmunka programok elindulnak, 

3 csoportban fognak dolgozni az emberek. Mint a közmeghallgatáson is elhangzott, a 

belvíz, a tönkretett utak, a sár mindenkinek megkeseríti az életét, reméli, minél előbb 

megtörténik a helyreállítás. Az autópályának műtárgyainak átadásával kapcsolatban még 

nem kapott visszajelzést, a jegyzőkönyvet elküldték, de azóta semmi. A kerékpárútnál a 

közbeszerzési eljárás folyik, de nagyon mérges, hogy ilyen lassan megy a lebonyolítás. 

Tájékoztatta a képviselőket, hogy elküldte a levelet Királyhegyes polgármesterének, 

melyben az elszámolással kapcsolatos kérdéseket tette fel. Ugyanakkor a levelet fel is 

olvasta a képviselőknek. Elmondta, hogy  a mai napig nem kapott a levélre választ. 

Véleménye szerint kellene egy határozatot hozni, amelyben a testület felkéri a 

királyhegyesi polgármestert, illetve az ottani testületet, hogy  a levélben foglaltakkal 

kapcsolatban válaszoljanak. Felkérte a jegyzőt, fogalmazza meg a határozati javaslatot. 

 

Dr. Barna Angéla jegyző a következőket mondta: 

 

Kövegy Község Képviselő-testülete felkéri Királyhegyes Község polgármesterét, hogy a 

volt Királyhegyesi Közös Önkormányzati Hivatal elszámolásával és egyéb felvetett 

problémák tárgyában részére megküldött levél vonatkozásában szíveskedjen 

tájékoztatást nyújtani, illetve a benne foglaltakra válaszolni. 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester szerint jó a határozati javaslat, ezt tette fel 

szavazásra.  

 

Kérdés, észrevétel nem érkezett, így a képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

egyhangúlag meghozta az alábbi határozatot. 

 

Ezzel a javaslattal egyetértett a testület 

 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

 

 



13/2015.(02.24.) sz.  

Tárgy:  Volt Királyhegyesi Közös Önkormányzati Hivatal elszámolásával kapcsolatos 

levélre válasz kérése  

 

H a t á r o z a t 

 

Kövegy Község Képviselő-testülete felkéri Királyhegyes Község polgármesterét, hogy a 

volt Királyhegyesi Közös Önkormányzati Hivatal elszámolásával és egyéb felvetett 

problémák tárgyában részére megküldött levél vonatkozásában szíveskedjen 

tájékoztatást nyújtani, illetve a benne foglaltakra válaszolni. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos 

intézkedések megtételére. 

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

Közreműködik: dr. Barna Angéla jegyző 

Határidő: 15 nap 

 

 

A polgármester szóbeli beszámolójával kapcsolatban kérdés, észrevétel nem hangzott 

el, így a testület  5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül egyhangúlag 

meghozta az alábbi határozatot: 
 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

14/2015.(02.24.) sz.  

Tárgy:  Polgármesteri beszámoló  

H a t á r o z a t 

 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete a polgármester szóbeli beszámolóját 

elfogadja. 

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

Határidő: azonnal  

 

2./ Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal átszervezése (írásos előterjesztés)  

Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester és dr. Barna Angéla jegyző 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester elmondta, hogy ez az átszervezés nem érinti 

lényegesen Kövegyet, hiszen az igazgatási csoportvezetői álláshely nem tartozott 

Kövegyhez. A feladatok valóban csökkennek, átrendeződnek, s a három személy 

feladatainak összefogásához valóban elegendő a jegyző.  

 

Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett a napirendhez, a polgármester az 

előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat tette fel szavazásra, melyeket a 

testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbiak szerint fogadott el:  

 



Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

15/2015.(02.24.) sz.  

 

Tárgy: Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal  igazgatási csoportvezetői 

feladatkört ellátó csoportvezető munkakör, s ezzel együtt az álláshely átszervezés 

miatti megszűntetése 

H a t á r o z a t 

 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete a Szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló  1993. évi III. törvény változása miatt lecsökkenő szociális 

feladatokra tekintettel a Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal igazgatási 

csoportvezetői feladatkört ellátó csoportvezető munkakört, s ezzel együtt az 

álláshelyet  a munkakörök és feladatok átszervezésére tekintettel megszűnteti 2015. 

február 28-val.   

A képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt a határozattal kapcsolatos intézkedések 

megtételére.   

 

Felelős: dr. Barna Angéla jegyző 

Határidő: azonnal 

 
16/2015.(02.24.) sz.  

Tárgy: Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Társulási Megállapodásának 

módosítása 

H a t á r o z a t 

 

Kövegy Község  önkormányzat képviselő-testülete a Csanádpalotai Közös Önkormányzati 

Hivatal Társulási Megállapodását – továbbiakban: Megállapodás - az igazgatási 

csoportvezetői feladatkört ellátó csoportvezető munkakör, s ezzel együtt az álláshely 

átszervezés jogcímen történő  megszűntetése miatt az  alábbiakban módosítja: 

 

A Megállapodás :  

 

A/ 6.4 pontjának a)  pontjának „16,5 fő „ szövegrésze „15,5 fő” szövegrészre , 

B/ 7.2 pontjának b) pontjának „25 fő” szövegrésze „24 fő”, a „17 fő”  szövegrésze „16” 

fő szövegrészre,  

C/ 7.3 pontjának „igazgatási csoportvezető” szövegrésze „a jegyző által megbízott, 

képesítési követelményekkel rendelkező köztisztviselő”  

 

szövegrészre módosul.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos 

valamennyi intézkedés megtételére. 

 

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 



Közreműködik: dr. Barna Angéla jegyző 

Határidő: 15 nap 

 
17/2015.(02.24.) sz.  

 

Tárgy: Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Egységes Szerkezetű Társulási 

Megállapodásának elfogadása 

H a t á r o z a t 

 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete a Csanádpalotai Közös Önkormányzati 

Hivatal Egységes Szerkezetű Társulási Megállapodását az előterjesztés szerinti 

tartalommal elfogadja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

Közreműködik: dr. Barna Angéla jegyző 

Határidő: 15 nap 

 

 
18/2015.(02.24.) sz.  

 

Tárgy: Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítása  

H a t á r o z a t 

 

Kövegy Község  önkormányzat képviselő-testülete a Csanádpalotai Közös 

Önkormányzati Hivatal szervezeti és működési szabályzatát (továbbiakban: 

Szabályzat) az alábbiak szerint módosítja: 

 
A Szabályzat: 

 

1/ A II. fejezet A Hivatal jogállása alcím 2. pontja  

 

„A Hivatal gazdálkodási jogköre: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv” 

 

szövegrész törlésre kerül. 

 
2/ A II. fejezet, A Hivatalhoz tartozó önállóan működő  költségvetési szervek, 

illetve önálló jogi személyiséggel rendelkező társulások alcím szövegrészéből az 

„önállóan működő” szövegrész törlésre kerül. 

 

Ugyanezen alcím 1. pontja  

 



„ A székhely Hivatal, mint önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv az ellátja 

az alábbiakban felsorolt, hozzá tartozó önállóan működő költségvetési szervek: 

gazdálkodásával kapcsolatos feladatokat”  

 

szövegrésze helyébe a  

 

„ A székhely Hivatal ellátja az alábbiakban felsorolt, hozzá tartozó költségvetési 

szervek gazdálkodásával kapcsolatos feladatokat:” 

 

szövegrész kerül.  

 

Ugyanezen alcím 2. pontja 

 

„A székhely Hivatal, mint önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv ellátja a 

csanádpalotai székhellyel működő alábbi jogi személyiséggel rendelkező társulások 

munkaszervezeti feladatait:” 

 

szövegrész helyébe a  

 

„A székhely Hivatal ellátja a csanádpalotai székhellyel működő alábbi jogi személyiséggel 

rendelkező társulások munkaszervezeti feladatait:” 

 

szövegrész kerül. 

 

Ugyanezen alcím 3. pontja   

 

„az önállóan működő” szövegrész törlésre kerül.  

 
3/ A III. fejezet 1. pontja  

„A Hivatal vezetői szintekre nem tagolt, egységes hivatalként működik. Jogi 

személyiséggel rendelkező szervezeti egysége nincs. A belső szervezeti egységek 

vezetői (igazgatási csoportvezető, pénzügyi csoportvezető) a költségvetési szerv 

képviselőjeként önálló jogkörében nem járhat el.” szövegrész helyébe a következő 

szövegrész kerül: 

 

1. A Hivatal vezetői szintekre nem tagolt, egységes hivatalként működik. Jogi 

személyiséggel rendelkező szervezeti egysége, valamint gazdasági szervezete 

nincs,  a pénzügyi csoportvezető a költségvetési szerv képviselőjeként önálló 

jogkörében nem járhat el. 

 

4/ A III. fejezet 3. pontja  

„A Hivatal költségvetésében a Közös Önkormányzati Hivatal címen engedélyezett 

létszám 25 fő alábbiak szerint: 

  a.) 1 fő jegyző 

  b.) 17 fő köztisztviselő a hivatal Csanádpalotai székhelyén, 



  c.) 1 fő köztisztviselő a hivatal Kövegyi Kirendeltségén, 

  d.) 6 fő köztisztviselő a hivatal Királyhegyesi Kirendeltségén.”  

 

szövegrész helyébe a következő szövegrész kerül: 

 

3.A Hivatal költségvetésében a Közös Önkormányzati Hivatal címen engedélyezett 

létszám 24 fő alábbiak szerint: 

  a.) 1 fő jegyző 

  b.) 16 fő köztisztviselő a hivatal Csanádpalotai székhelyén, 

  c.) 1 fő köztisztviselő a hivatal Kövegyi Kirendeltségén, 

  d.) 6 fő köztisztviselő a hivatal Királyhegyesi Kirendeltségén. 

 

5/ A III. fejezet 4. pontja 

„A Hivatal gazdasági szervezete a belső szervezeti egységként működő Pénzügyi 

csoport, gazdasági vezetője a pénzügyi csoportvezető” szövegrész törlésre kerül.  

 

6/ A III. fejezet 5. pontja 

 

„A gazdasági szervezet” szövegrész helyébe  

 

„A pénzügyi csoport” szövegrész kerül 
 
 

7/ A III. fejezet 6. pontja táblázata helyébe az alábbi táblázat kerül: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Királyhegyes 
polgármester 

 Csanádpalota 
polgármester 

 Kövegy polgármester 

 
 
 
 
 
Polgármesteri Kabinet       Kövegyi Kirendeltség 

 
 
 

 
         Királyhegyesi Kirendeltség 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Pénzügyi Csoport 

 
   Igazgatási csoport 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

1. Személyzeti és 
kommunikációs 
referens 

2. Városüzemeltetési  
referens 

3. Pályázatkezelő 

4. Informatikus 

5. Titkársági 
ügyintéző 

6. Személyügyi és 
közfoglalkoztatás 
szervező 

1. Főkönyvi könyvelő 

2. Pénztáros 

3. Adóügyi ügyintéző 

4. Szociális és 
anyakönyvi üi. 

5. Gyvt., 
közfoglalkoztatási és 
műszaki üi. 

6. Titkársági ügyintéző 
és ügykezelő 

1. Pénzügyi 
csoportvezető 

2. Főkönyvi 
könyvelő 1. 

3. Főkönyvi 
könyvelő 2.  

4. Pénztáros 

5. Adóügyi ügyintéző 

6. Műszaki 
ügyintéző 

7. Analitikus 
könyvelő 

1. Jogi és igazgatási 
ügyintéző 

2. Anyakönyvi és szociális 
ügyintéző 

3. Kereskedelmi ügyintéző 
és ügykezelő 

Főkönyvi könyvelő és 
ügyintéző 

Jegyző 



 
 

8/A III. fejezet A Hivatal irányítása, vezetése alcím 5. pontjának 

„A polgármesterek a jegyző és a belső szervezeti egységek vezetői részvételével  

szükség szerint tart vezetői értekezletet, ahol a munkavégzés főbb irányait határozza 

meg.”  

 

szövegrésze helyébe  

 

„A polgármesterek a jegyző  részvételével  szükség szerint tartanak vezetői 

értekezletet, ahol a munkavégzés főbb irányait határozzák  meg.” 

 

szövegrész kerül. 

 

9/ A III. fejezet A Hivatal irányítása, vezetése alcím 7. pontjának 

„A hivatal köztisztviselői, belső szervezeti egységeinek vezetői és munkatársai részére 

a jegyző szükség szerint megbeszélést tart.”  

 

szövegrész helyébe  

 

„A hivatal köztisztviselői és munkatársai részére a jegyző szükség szerint megbeszélést 

tart.”  

 

szövegrész kerül. 

 

10/A III. fejezet A Hivatal irányítása, vezetése alcím 8. pontjának  

 

„ a)Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Igazgatási csoportját az igazgatási 

csoportvezető, 

b)Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi csoportját a pénzügyi 

csoportvezető,” szövegrésze helyére  

 

„a)Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Igazgatási csoportját a jegyző. 

b)Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi csoportját a pénzügyi 

csoportvezető, a jegyző irányításával” 

 

szövegrész kerül 

 

11/ A III. fejezet A Hivatal irányítása, vezetése alcím 9. pontja 

 

A csoportvezetők a jegyző irányításával látják el feladataikat  

 

szövegrész  törlésre kerül.  

 

12/ A III. fejezet A Hivatal irányítása, vezetése alcím 10. pontja   



 

„Az igazgatási és a pénzügyi csoportvezető szövegrész helyébe 

 

„A pénzügyi csoportvezető”  

 

szövegrész kerül 

 

13/A IV. fejezet Helyettesítés rendje alcím 2. pontja  

 

„A jegyzőt akadályoztatása vagy tartós távolléte esetén teljes hatáskörrel az 

igazgatási csoportvezető helyettesíti.”  

 

szövegrész helyébe  

 

„A jegyzőt akadályoztatása vagy tartós távolléte esetén teljes hatáskörrel az 

általa megbízott, képesítési feltételeknek megfelelő köztisztviselő helyettesíti.”  

 

szövegrész kerül 
 

14/ A  IV. fejezet Helyettesítés rendje alcím 4. pontja  

 

„A helyettesítés rendjét - a belső szervezeti egységek vezetői javaslatának 

figyelembevételével – a jegyző munkaköri leírásban állapítja meg.” 

 

szövegrész helyébe  

 

„A helyettesítés rendjét  a jegyző munkaköri leírásban állapítja meg.”  

 
szövegrész kerül. 

 

15/ Az V. fejezet Ügyiratkezelés, ügyintézés alcímének 4.d) pontja  

„ igazgatási csoportvezető”  

 

szövegrész helyébe 

 

„jegyző által kijelölt személy” 

 

szövegrész kerül 

 

16/ Az V. fejezet Ügyiratkezelés, ügyintézés alcímének f)pontja 

 

„Az érkezett küldemények közül  

- a fennmaradó küldemények közül Csanádpalotán a jegyző kijelöli azokat, amelyek 

elintézését maga részére tartja fenn, míg a többit a hivatal belső szervezeti 



egységei szerint szignálja, s az érkezett küldeményeket az iktatást végző 

köztisztviselő részére adja át” 

és  

„Csanádpalota városban az iktatást végző csoportonként szétbontja, majd az 

érintett csoportvezetők részére átadja az érkezett küldeményeket. Az ügyben 

eljáró ügyintézőkre történő szignálást a csoportvezetők végzik. A csoportvezető 

távollétében helyette a szignálást a jegyző végzi” 

 

szövegrészek helyébe a  

 

„a fennmaradó küldemények közül Csanádpalotán a jegyző kijelöli azokat, amelyek 

elintézését maga részére tartja fenn, míg a többit   szignálja  azzal, hogy a 

pénzügyi csoportot érintő küldeményeket a pénzügyi csoportra szignálja, a pénzügyi 

csoportvezető pedig  azt tovább szignálja az érintett ügyintézőnek 

 

17/ A VI. fejezet Kötelezettségvállalás, utalványozási jog, cégszerű aláírás alcím 

1. és 2. pontja 

 „gazdasági vezető” szövegrészei  helyébe 

 

„pénzügyi csoportvezető” 

 

szövegrész kerül 

 

18/ A IX. fejezet számozása VIII. fejezet számozásra módosul 

 

19/A X. fejezet számozása IX. fejezet számozásra módosul és az 1-3 pontok  

 

„1.A Hivatal gazdálkodásával, ezen belül kiemelten a költségvetés tervezésével, 

végrehajtásával, az önkormányzat kezelésében lévő vagyon hasznosításával 

összefüggő feladatok, hatáskörök szabályozása a gazdasági szervezet 

vezetőjének közreműködésével – a jogszabályok és a fenntartó rendelkezéseinek 

figyelembevétel – a jegyző feladta. 

 

2.A gazdálkodási feladatokat a gazdasági szervezet Ügyrendjében és a 

gazdálkodás részletes rendjét tartalmazó belső szabályzatokban meghatározott 

módon kell végezni. 

 

3.A Hivatal működési rendjét képező belső szabályzatokat és a gazdasági 

szervezet ügyrendjét a Szervezeti és Működési Szabályzat függelékeként kell 

kezelni.”  

 

szövegrészei törlésre kerülnek és helyükbe a  

 



„1.A Hivatal gazdálkodásával, ezen belül kiemelten a költségvetés tervezésével, 

végrehajtásával, az önkormányzat kezelésében lévő vagyon hasznosításával 

összefüggő feladatok, hatáskörök szabályozása a pénzügyi csoportvezető 

közreműködésével – a jogszabályok és a fenntartó rendelkezéseinek 

figyelembevétel – a jegyző feladta. 

 

2.A gazdálkodási feladatokat a pénzügyi csoport  a gazdálkodás részletes 

rendjét tartalmazó belső szabályzatokban meghatározott módon végzi 

 

3.A Hivatal működési rendjét képező belső szabályzatokat  a Szervezeti és 

Működési Szabályzat függelékeként kell kezelni. 

 

szövegrész kerül 

 
20/ A XI. fejezet X., míg a XII. fejezet XI. fejezetre módosul 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt, hogy a határozatban foglaltak szerint 

készítse el az egységes szerkezetű Szabályzatot. 

Felelős: dr. Barna Angéla jegyző 

Határidő: 15. nap 

 

3/ Települési támogatásról szóló rendelet megalkotása (írásos előterjesztés)  

Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester elmondta, hogy ebben az évben egymillió 

forintot kapott erre  a célra az önkormányzat. Február 28-tól megszűnnek a 

lakásfenntartási támogatások, de a tavaly év végéig megállapítottakat ki kell fizetni még 

kifutó rendszerben addig, ameddig a jogosultság fennáll. Sajnos ez a kapott összeg 

annyira kicsi, hogy rendszeres támogatás megállapítását be sem tudták tervezni a 

rendelet-tervezetbe.  

 

Jakab Tiborné képviselő megkérdezte, hogy muszáj-e összeget meghatározni az adható 

támogatásnál, hiszen lehet, hogy valaki ennél magasabbat kérne. 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester elmondta, hogy a tervezet szerint minden 

kérelem a testület elé fog kerülni. Ha valaki annyira rászorul, azt úgyis egyedileg kell 

majd megvizsgálni, hogy milyen lehetősége van az önkormányzatnak egyéb segítséget is 

nyújtania. Ha nincs felső korlát, akkor a kérelmek elszabadulhatnak. A rendeletet most 

el kell fogadni, az élet pedig majd megmutatja, hogy hogyan alkalmazható. Ha változtatni 

kell rajta, akkor ezt meg lehet majd tenni.  

 

Mivel egyéb kérdés, észrevétel, javaslat nem érkezett, a polgármester az 

előterjesztésben szereplő rendelet-tervezetet javasolta elfogadni. 

 



A képviselő-testület a javaslattal egyetértett, s 5 igen szavazattal, egyhangúlag 

megalkották a 3/2015.(II.25.) számú rendeletet az önkormányzat által nyújtható 

települési támogatásokról, mely rendelet jelen jegyzőkönyv elválaszthatatlan részét 

képezi.  

 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester elmondta, hogy két ajánlat érkezett a Csillag 

utca megerősítési munkáinak kivitelezésére. A két ár közül a Fehér és Fehér Útépítő 

Kft. ajánlata az olcsóbb. Régóta gond ez az utca, de ezzel a megerősítéssel évekre 

megoldódnak a gondok. Javasolta, hogy ezt az ajánlatot fogadja el a testület. 

 

A képviselők megtekintették a beérkezett két ajánlatot, örömüket fejezték ki, hogy 

végre rendben lesz ez az utca is.  

 

Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, a polgármester a Fehér és Fehér Útépítő Kft. 

ajánlatát javasolta elfogadásra a testületnek. 

 

A javaslattal a képviselők egyetértettek, s 5 igen szavazattal, egyhangúlag meghozták 

az alábbi határozatot: 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő 

 

19/2015.(02.24.) sz.  

Tárgy: Csillag utca földút megerősítési munkálataira a Fehér és Fehér Útépítő Kft. 

ajánlatának elfogadását.  

 

Kövegy község képviselő-testülete a Kövegy, Csillag utca földút megerősítési munkáinak 

kivitelezésére a Fehér és Fehér Útépítő Kft-t  (Oroszháza, Szőlő krt. 9.) bízza meg az 

ajánlatban szereplő 1.785.000 Ft + 27 % Áfa összegért. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos 

valamennyi intézkedés megtételére, a szerződés aláírására.  

 

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

Határidő: 5 nap 

 

Ezt követően Galgóczkiné Krobák Mária polgármester kérte a képviselőket, hogy 

hozzanak határozatot a térfigyelő kamerák áramhasználata vonatkozásában. A 

költségvetés tárgyalásakor megbeszélték az összegeket, azaz a lakossági 1500 Ft/hó, 

közületi pedig 2000 Ft/hó  lenne, de döntés, határozat nem született. Kérte, hogy 

ezeket az összegeket határozatban rögzítse a testület.  

 

A javaslattal egyetértettek a képviselők, s 5 igen szavazattal, egyhangúlag meghozták 

az alábbi határozatot:  

 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő 

 



20/2015.(02.24.) sz. 

Tárgy: Térfigyelő kamerák üzemeltetési költségeihez való hozzájárulás 

 

HATÁROZAT 

 

Kövegy Község Önkormányzat képviselő-testülete a településen működő, de magán 

ingatlanokon elhelyezett  térfigyelő kamerák áramfogyasztása miatt az érintettek 

részére áram hozzájárulást fizet  a kamerák beüzemelési hónapjától kezdődően az 

alábbiak szerint:  

 

Lakossági     1.500 Ft/hó 

Közületi    2.000 Ft/hó 

 

 A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos 

intézkedések megtételére.  

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

Közreműködik: dr. Barna Angéla jegyző 

Határidő: 15. nap 

 

Mivel egyéb kérdés, észrevétel, javaslat nem érkezett, Galgóczkiné Krobák Mária 

polgármester megköszönte a részvételt és az ülést bezárta.  

 

k.m.f. 

 

Galgóczkiné Krobák Mária      dr. Barna Angéla 

polgármester           jegyző 

 

Mucsi Zsanett      Vígh József 

jkv. hitelesítő      jkv. hitelesítő 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

KIVONAT 

amely készült Kövegy Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. február 24-én 

tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
 

13/2015.(02.24.) sz.  

Tárgy:  Volt Királyhegyesi Közös Önkormányzati Hivatal elszámolásával kapcsolatos 

levélre válasz kérése  

 

H a t á r o z a t 

 

Kövegy Község Képviselő-testülete felkéri Királyhegyes Község polgármesterét, hogy a 

volt Királyhegyesi Közös Önkormányzati Hivatal elszámolásával és egyéb felvetett 

problémák tárgyában részére megküldött levél vonatkozásában szíveskedjen 

tájékoztatást nyújtani, illetve a benne foglaltakra válaszolni. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos 

intézkedések megtételére. 

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

Közreműködik: dr. Barna Angéla jegyző 

Határidő: 15 nap 

 

 

 

 

k.m.f. 

 

Galgóczkiné Krobák Mária sk.     dr. Barna Angéla sk. 

polgármester              jegyző 

 

 

Mucsi Zsanett sk.       Vígh József sk. 

jkv. hitelesítő      jkv. hitelesítő 

 

 

A kivonat hiteles: 

Kövegy, 2015. március 11.  

       dr. Barna Angéla  

             jegyző 
 
 
 
 
 


